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Meclis Genel Kurulunda Bulgaristanın Avrupa Birliği (AB) Konseyi Dönem Başkanlığından Sorumlu 
Bakan Lilyana Pavlovanın görevden alınmasını ve 1 Temmuz 2017de Estonya ile başlamış olan 
yeni Üçlü Dönem Başkanlığının Avusturya ile sona ermesiyle bağlantılı olarak 1 Ocak 2019 
itibariyle AB Konseyi Dönem Başkanlığından Sorumlu Bakanlığın da kapatılmasını öngören kararı 
onayladı. 

Meclis Genel Kurulu toplantısında Bakan Lilyana Pavlova ve ekibinin çalışmaları değerlendirildi. 
Birleşik Vatanseverler Milletvekili Valeri Simeonov, Geçmiş dönemleri ve faaliyetleri 
değerlendirirken her şeyden önce gerçekler ortaya konmalıdır. Gerçek şu ki, yürütme 
makamlarının çalışmaları, görevlerini mükemmel şekilde yerine getirmiş olan Lilyana Pavlova'nın 
çalışmaları ve altı ay boyunca her gün strese maruz kalan tüm bakanların çalışmaları sayesinde 
Bulgaristan, mükemmel bir performans sergiledi dedi. 

Bulgaristanın Avrupalı Geleceği İçin Vatandaşlar (GERB) Meclis Grubu Başkanı Tsvetan Tsvetanov, 
Bulgaristan idaresi gerçekten de son derece yüksek seviyede strese maruz kaldı. Sayın Pavlova, 
AB Konseyi Başkanlığı ile ilgili görevleri birlikte yerine getirdiğiniz tüm idari makamlarla gurur 
duymak için her türlü sebebiniz var diye ifade etti.

Bulgaristan Sosyalist Partisi (BSP) Milletvekili Kristiyan Vigenin de yapılan işten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi, ancak şunlara dikkat çekti: Sayın Tsvetanov, size şuna kanaat getirmek 
isterim ki bu altı ay boyunca ve ondan sonrasında Bulgaristan Meclisi AB İşleri ve AB Fonları 
Gözetim Komisyonu olarak bu başkanlık döneminde elimizden gelenin en iyisini yapmak için 
Bulgaristan'a karşı bir görevimiz olduğu duygusuyla partiler üstü politika yürüttük. Diğer siyasi 
güçlere mensup milletvekilleri de bunu doğrulayabilirler. Aynı zamanda Bulgaristan için önemli 
meseleler, bu başkanlığın GERBin değil Bulgaristanın olmasına rağmen siyasal parti propagandası 
yapmak için kullanıldığında sorunların da ortaya çıktığını söylemek zorundayız. Başkanlık 
döneminde iyi inisiyatiflerin bir kısmının eleştirilmesinin nedenlerinden biri budur, çünkü sebebiyet 
verildi.
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